
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº

006/2020

Nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, e
suas  alterações,  aplicando-se,
subsidiariamente,  no  que  couber,  a  Lei
8.666/1993, com suas alterações, a Pregoeira
do  Município  de  Cachoeirinha/TO,  torna
público  que  realizara  ás  09h:  00min, dia
15/06/2020, na sede da Prefeitura Municipal,
à Rua 21 de Abril Nº 1525, Centro, CEP –
77.915-000,  na cidade de Cachoeirinha/TO,
Centro,  Pregão  Presencial  para  registro  de
preço,  tipo  Menor  preço  por  ítem,
objetivando  o  registro  de  preços  para
aquisição  de  pneus,  câmaras  de  ar  e
protetores, para eventual e futura aquisição,
com  validade  de  12(doze)  meses,  para
atender a Prefeitura e os Fundos Municipais
de  Saúde  e  Educação.  O  edital  Poderá  ser
solicitado  na  Rua  21  de  Abril  Nº  1525,
Centro, CEP – 77.915-00, Centro, na Sala da
Comissão do Pregão e Equipe de Apoio da
Prefeitura  Municipal  de  Cachoeirinha/TO,
das  07h00min  às  13h00min,  no  portal  da
Transparência  do  município  no  site
www.cachoeirinha.to.gov.br,  sicap-lco  ou
solicitada  através  do  e-mail:
pmcachoeirinhalc@gmail.com,  e  ou  pelos
tele  (63)  3437-1248,  demais  informações
estão  disponíveis  na  sede  da  Prefeitura
Municipal de Cachoeirinha/TO.  
Cachoeirinha/TO, 01 de Junho de 2020. 

LUANA NOGUEIRA LOPES
Pregoeira

ANO II – CACHOEIRINHA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 014

Diário Oficial 014/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 01.06.2020 20:36:24 - Página 1/2



Registro Nº: D20200601014

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 014/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 01.06.2020 20:36:24 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-06-01T20:36:24-0300




